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طیف سنج شکست القایی لیزری
کیفی عنصری  و  کمی  اندازه گیری 
از طیف سنجی  بــا استفاده  ــواد  م
ــی لـــیـــزری  ــ ــای ــ ــق ــ فـــروشـــکـــســـت ال
کاربردهای وسیعی در شناسایی و 
اندازه گیری عناصر در معادن، کارخانه های سیمان، ذوب 

، مطالعه آثار تاریخی، مطالعات پزشکی و ... دارد. فلز

کرایوستات )میکروتوم انجمادی(
که برای  کرایوستات ابــزاری  اســت 
فریزکردن نمونه های بافت انسانی 
مــورد  آنــهــا  میکروسکوپی  بــرش  و 
استفاده قرارمی گیرد و در تشخیص 
کمک می کند.  فـــوری ضــایــعــات بــه پــزشــکــان متخصص 
همچنین برای مطالعات ایمونوفلورسانس و ایمونوشیمی 

آنزیمی نیز مفید واقع شده است. 

XRF طیف سنج فلورسانس پرتو ایکس
پیشرفته  آنــالــیــز  بـــرای  دستگاهی 
عــنــاصــر اســــت کـــه بـــــرای چــالــش 
در  تحلیلی  کــارهــای  برانگیزترین 
محیط های آزمایشگاهی و تولیدی 
طراحی شده است. این دستگاه به دلیل داشتن نرم افزاری 
کامل و همه جانبه هیچ گونه تداخل و محدودیتی روی 

بازه های عنصری، عملکرد تحلیلی و نوع نمونه ندارد. 

کرایو استات 4 کلوین
کاربرد در  این محصول بیشتر برای 
که  سامانه های ام آر آی و در هر جا 
کاربرد دارد،  مگنت های ابررسانایی 
مورد بهره برداری قرار می گیرد. این 
با  کرایوکولر  می کند؛  کــار  ــازی  گ هلیوم  سیکل  بــا  دستگاه 
بهره گیری از گاز در مدت ۴5 دقیقه به دمای ۴ کلوین می رسد.

لایزر آنلاین COD به همراه ریجنت ها آنا
این دستگاه برای پایش و اندازه گیری 
آنلاین آلاینده COD پساب در صنایع 
تصفیه پساب و نفت و گاز و پتروشیمی 

و سایر صنایع کاربرد دارد.

گاما( کتیو ) چگالی سنج رادیوا
با  گاما(  ( کتیو  رادیوا سنج  چگالی 
چگالی  گاما  پرتوهای  از  استفاده 
مــایــعــات و جـــامـــدات مـــوجـــود در 
ج، بدون تماس با  مخازن را از خار

ماده اندازه گیری می کند.

حسگر خورشیدی دیجیتال 2 محوره
اطــــلاعــــات مـــوقـــعـــیـــت خــورشــیــد 
استخراج شده از حسگر خورشیدی، 
در  جهت یابی  منظور  به  می تواند 
فرآیند کنترل وضعیت ماهواره مورد 

استفاده قرار گیرد. 

دستگاه تضمین جریان
ــاه تــضــمــیــن جـــریـــان بـــرای  ــگ ــت دس
شبیه سازی شرایط انتقال سیال در 
درون چــاه و نیز خطوط انتقال و 
انــدازه گــیــری مــیــزان رســـوب ذرات 

جامد در آنجا کاربرد دارد.

اتوکالیماتور
اندازه گیری دقیق زوایا از بخش های 
مــهــم حــــوزه انـــدازه گـــیـــری دقــیــق 
به شمار می رود. این دستگاه برای 
اندازه گیری زوایای کوچک با دقت 

بالا طراحی شده است. 

اسمرمز
قانون جهش تولید، موسسات تولید و خدماتی دارای پروانه بهره برداری با تأیید 
دبیرخانه نمایشگاه می توانستند در صورت سفارش ساخت  بار اول تجهیزات فناورانه 
و نوآورانه، مشمول اعتبار مالیاتی تا صد درصد هزینه های ساخت نمونه اول شوند. 
همچنین تجهیزات تست و آزمون خریداری شده برای پروژه های تحقیق و توسعه 
ک سالانه دستگاه مشمول اعتبار  مورد تأیید معاونت علمی و فناوری، به میزان استهلا

مالیاتی خواهند بود.«

در مسیر توانمندسازی دانش بنیان ها
برنامه های جانبی از مهم ترین بخش های هر نمایشگاه به شمار می رود؛ در این دوره 
 B2B از نمایشگاه ایران ساخت نیز شاهد برگزاری رویدادهایی از جمله نشست های
کارگاه تخصصی  کارگاه های تخصصی بودیم. طی سه روز ابتدایی نمایشگاه هفت  و 
ویژه فعالان و صاحبان مجموعه های دانش بنیان برگزار شد. نیازسنجی صحیح و 
کارگاه ها و بهره گیری از اساتید و ارائه دهندگان متخصص سبب  به روزبودن مباحث 
استقبال دانش بنیان ها از این کارگاه ها شد. این کارگاه ها در جهت کمک به آشنایی و 
هم افزایی متخصصان شرکت ها، به سبک گفت وگومحور و با مشارکت شرکت کنندگان 

برگزار شد.
که هدف  کز هم آفرینی« بود  کارگاه »ایجاد و توسعه مرا کارگاه های برگزارشده،  اولین 
کشور بود. از  آن آشنایی بیشتر دانش بنیان ها با بازیگران جدید زیست بوم نــوآوری 
آنجا که مسائل مالی و هزارتوی قوانین ریز و درشت مالیاتی از بزرگ ترین دغدغه های 
دانش بنیان هاست، کارگاه »معرفی معافیت و اعتبار مالیاتی« پرمخاطب ترین کارگاه 

نمایشگاه این دوره بود. 
مسأله ورود دانش بنیان ها به بازارهای جهانی از اهداف مهم یازدهمین دوره نمایشگاه  
ایران ساخت بود؛ از این رو کارگاه »حمایت های مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری از 
شرکت های باشگاه صادراتی دانش بنیان« و کارگاه »حمایت گمرک و استقرار شرکت های 
دانش بنیان« به جهت آشنایی مجموعه ها با روندهای قانونی و تسهیل ورود به بازارهای 
جهانی برگزار شد. همچنین کارگاه »ارزیابی و بررسی مجدد شرکت های دانش بنیان« برای 
معرفی نظام جدید ارزیابی، کارگاه »معرفی برنامه تولید بار اول« و کارگاه »راه حل های 
تولید کم تیراژ مبتنی بر ساخت افزایشی« از دیگر کارگاه های آموزشی ارائه شده در این 
نمایشگاه بود که فرصت خوبی را برای شرکت های حاضر در نمایشگاه برای آشنایی 
هرچه بیشتر با تحولات جدید، حمایت ها و قوانین مصوب شده در زیست بوم نوآوری 

و فناوری فراهم کرده بود. 

B2B بیش از 90 نشست
از مهم ترین رویدادهای جانبی هر نمایشگاه تجاری، برگزاری نشست های B2B است که 
فرصت تعامل و تبادلات تجاری را فراهم می کند. در دوره یازدهم ایران ساخت با توجه به 
نگاه ویژه به افزایش دامنه ارائه محصولات حاضر در نمایشگاه به بازارهای بین المللی، 
برنامه هایی برای حضور هیأت های تجاری از سه کشور افغانستان، عراق و ازبکستان 
ترتیب داده شده بود تا ضمن بازدید از محصولات ارائه شده بتوانند با شرکت های 

کره بنشینند.  دانش بنیان برای نیازهای فناورانه شان پای میز مذا
بر همین اســاس روز دوم و ســوم نمایشگاه شاهد بــرگــزاری ۹۷ نشست B2B میان 
شرکت های دانش بنیان با طرف های عراقی و افغان بود. مهدی آرمان، مدیر بخش 
B2B در نمایشگاه ایران ساخت عنوان می کند: »با همکاری معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و مرکز »آی هیت« تهران فضایی را فراهم کرده ایم 
تا شرکت ها بتوانند با هیأت های خارجی تعامل کرده و جلساتی را به منظور آشنایی با 
یکدیگر و نوع فعالیت خود داشته باشند. هیأت های خارجی که در نمایشگاه امسال 
حضور پیدا کرده اند با توجه به محدودیت های تعطیلات ژانویه که وجود داشت، تنها 
از عراق و افغانستان بوده اند. ما روز دوم نمایشگاه را به افغانستان و روز سوم را به 

هیأت های عراقی اختصاص دادیم.« 
که بین شرکت های خارجی و شرکت های داخلی   B2B گفته آرمان، این تعاملات به 
انجام شده تنها جلسه معارفه و آشنایی بین دو طرف محسوب می شود و در همین 
زمان کوتاه انتظار شکل گیری تفاهم نامه ای وجود ندارد. اما تقریبا بعد از گذشت دو 
هفته، با شرکت های خارجی ارتباط گرفته و از چند و چون ارتباط شان با طرف ایرانی 

پرس و جو خواهدشد. 

 افزایش سطح همکاری فناورانه ازبکستان 
با ایران تا 1000 میلیون دلار

همکاری فناورانه میان ایران و ازبکستان در ماه های اخیر به صورت جدی در حال 
پیگیری است. در مهر ماه امسال دکتر دهقانی، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
همراه رئیس مرکز تعاملات بین المللی علمی و فناوری معاونت علمی و چند نفر از مدیران 
همزمان با هفته نوآوری ازبکستان به این کشور سفر کردند. در این سفر قرار شد از توسعه 
همکاری های مستقیم بین شرکت های دانش بنیان دو کشور و پروژه های استارت آپی 
مشترک حمایت کنند و به این ترتیب استارت آپ های ایران و ازبکستان به بازارهای 
یکدیگر راه  یابند. در ادامه این همکاری ها و تبادلات فناورانه، نمایشگاه  ایران ساخت 
در روز سوم برگزاری میزبان حضور هیأتی بلندپایه از دانشگاه های ازبکستان به همراه 

فریدالدین نصری  اف، سفیر جمهوری ازبکستان بود. 
سفیر جمهوری ازبکستان پس از بازدید از دستاوردهای شرکت های دانش بنیان 
تولیدکننده تجهیزات و مواد آزمایشگاهی و تست و آزمون پیشرفته، گفت: »در این 
نمایشگاه هیأتی از جمهوری ازبکستان برای بررسی فناوری های جدیدی که از سوی 
شرکت های دانش بنیان ایرانی عرضه شده است، آمده بودند. هدف ما از این بازدید 
این بود که فناوری های منطبق بر نیازهای کشور ما را که در این نمایشگاه عرضه شده، 
مورد ارزیابی قرار دهیم تا بتوانیم این فناوری ها را به جمهوری ازبکستان منتقل کنیم.«
سفیر جمهوری ازبکستان، افزود: »در سال گذشته میلادی همکاری ما با ایران در 
حوزه های فناوری به حدود 5۰۰ میلیون دلار رسید و برنامه داریم این میزان را به هزار 
میلیون دلار افزایش دهیم.« وی این همکاری ها را اقدامی موثر برای هر دو کشور ایران 
کرد و یــادآور شد: »اولویت های همکاری فناورانه ما با ایران در  و ازبکستان توصیف 

حوزه های کشاورزی و نساجی است.«

تجهیزات،موادآزمایشگاهیوتستوآزمونپیشرفته»ایرانساخت«


